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Postulantes por Carreras y Sedes
Periodo 2019 - 2023

CARRERAS

Derecho
Notariado
Ciencias Politicas
Ciencias Sociales
Odontologia
Filosofia
Letras
Historia
Psicologia
Ciencias de la Comunicacion
Ciencias de la Educacién
Lengua Alemana
Lengua Francesa
Lengua Guarani
Lengua Inglesa
Lengua Portuguesa
Total Sede
Ingenieria Civil
Ingenieria Electromecénica
Total Sede
Derecho
Total Sede
Derecho
Ciencias de la Educacion
Psicologia
Letras
Administracion
Contaduria Publica
Total Sede
Ciencias de la Educacién
Psicologia
Administracion
Contaduria Publica
Derecho
Total Sede
Ingenieria Agronémica
Administracién Agropecuaria
Ciencias Veterinarias
Total Sede
Ciencias Veterinarias
Obstetricia
Enfermeria

Total Sede

913
62
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17
27
14

380

170
11

67
10
1.960
22

22
62
62
80
21
58
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345
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28
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20
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22
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13
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108
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24
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29
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30
18
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87
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15
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1.136
90

75

127
10
25
12

300
96
16
14
10
22
72
22

2.027
12
12

24
49
49

101
51
96

127

384
92
26

100

59
277
35
24
51
110
108
24
20
152

1.069
67

82

109

19
22
444
100
23

18
93

2.074
25

18

43

41

41
111

29

58

171

369
92
26

60

52
230
30
18
40
88
102
20
24
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1.018
34

46

131
13
11
22

455
84
22

15
16
93
16
1.985

41

41
48
48
75
26
54

180

337
08
49

78

56
281
35
19
43
97
97
25
51
173



Postulantes por Carreras y Sedes
Periodo 2019 - 2023

CARRERAS
Derecho 63 51 55 44 43
Ciencias Informaticas 9 13 28 17 20
Coronel Oviedo Enfermeria 34 27 14 14 31
Administraciéon
- 60 64 89 112 139
Contaduria Publica
Total Sede 166 155 186 187 233
Colonia Neuland Administracién Agropecuaria - 46 67 45 46
Chaco Central
(Boquerén) Ingenieria Agrondmica - - - 34 28
Total Sede 0 46 67 79 74
Ciencias de la Educacion 11 10 8 29 33
. Psicologia 37 38 42 a7 56
Paraguari
Administraciéon
122 95 84 86 87
Contaduria Publica
Total Sede 170 143 134 162 176
Derecho 98 90 80 87 90
Pedro Juan Caballero |Ingenieria Agronémica 50 40 42 63 60
Administracién Agropecuaria 60 45 39 50 89
Total Sede 208 175 161 200 239
. Enfermeria 13 16 10 28 46
Quiindy
Derecho 24 35 61 50 36
Total Sede 37 51 71 78 82
Derecho 70 77 81 75 57
Ciencias de la Educacién 92 69 81 56 94
Psicologia 34 37 15 113 59
San Estanislao Ciencias Veterinarias 62 62 45 44 47
Enfermeria 24 16 20 20 52
Administracién
- 36 96 59 90 31
Contaduria Publica
Total Sede 318 357 301 398 340
San Juan Bautista Derecho 48 39 39 21 39
(Misiones) Ciencias de la Educacién 25 44 34 38 75
Ciencias de la Comunicacion 11 10 10 8 10
Ciencias Veterinarias 66 43 62 66 80

Total Sede 150 136 145 133 204



Postulantes por Carreras y Sedes
Periodo 2019 - 2023

CARRERAS
Ingenieria Agronémica 320 311 32 318 373
Ingenieria Forestal 25 41 16 22 31
Ingenieria en Ecologia Humana 6 9 66 5 13
Administracion Agropecuaria 50 33 206 35 39
Ingenieria Ambiental 123 160 35 165 126
Ingenieria Agroalimentaria 23 33 0 27 35
Ingenieria en Informatica 245 353 569 355 804
Ciencias Informéticas 159 482 235 66 130
Ingenieria en Sistemas de Produccion 59 266 104 40 79
Ingenieria en Electricidad 141 282 270 138 285
Ingenieria en Electrénica 170 251 315 135 252
Electricidad 24 285 40 2 6
Ciencias de la Informacién 15 117 20 6 10
Gestion de la Hospitalidad 184 167 207 36 104
Ciencias Atmosféricas 3 92 9 3 3
Ingenieria en Marketing 81 260 153 68 147
Ingenieria en Energia 68 269 106 27 48
Ingenieria en Ciencias de los Materiales 21 150 25 4 16
San Lorenzo Ingenieria en Aeronautica 87 165 152 54 89
Matematica Pura 14 19 37 20 20
g::ﬁg}igﬁngadlma Presencial y 30 29 30 23 o5
Quimica 45 19 42 19 23
Fisica 14 18 41 23 33
Geologia 14 12 13 14 10
Biologia 43 38 87 41 47
gicr:nniglrzgsi:n(igrroduccién Presencial y 125 117 186 102 83
Egtrjncig(r::')sr;rl]\ﬂiramatlca Presencial y 27 42 54 36 29
Teonologias Presencial y Semipresencia 27 3 44 25 31
Radiologia e Imagenologia (Licenciatura) 16 17 59 54 34
Biotecnologia 51 33 138 80 66
Logistica y Transporte 34 25 41 26 30
Fisica Médica 19 7 23 14 12
Trabajo Social 171 149 157 133 126

Ciencias Sociales 30 25 33 33 13



Postulantes por Carreras y Sedes
Periodo 2019 - 2023

CARRERAS Anos
2020 2021 2022 2023

Medicina y Cirugia 937 711 711 1.137 757
Kinesiologia y Fisioterapia 65 53 70 52 86
g‘jitrrl‘]‘:‘;g:ac'é” y Area 90 96 95 37 61
Técnico en Podologia 16 28 16 13 28
Economia

Administracién 2.570 2.423 2.299 1.938 1.198

Contaduria Publica

Ingenieria Civil

Ingenieria Industrial

Ingenieria Electromecénica

Ingenieria en Ciencias Geogréficas 752 2.269 741 957 400
Ingenieria Electronica

Ingenieria Mecénica

Ingenieria Mecatrénica

S Lorenzo Farmacia 28 33 40 45 42
Bioguimica 250 270 280 261 217
Ingenieria Quimica 163 168 159 115 126
Quimica Industrial 31 37 34 38 35
Ciencia y Tecnologia de Alimentos 20 36 30 25 27
Nutricion 36 45 68 60 46
Ingenieria de Alimentos 40 44 19 29 24
Ciencias Veterinarias 387 387 307 249 269
Arquitectura 1.048 619 1.286 761 1.200
Disefio Industrial 206 97 221 121 258
Musica 66 54 56 58 26
Danza 22 23 13 20 46
Artes Visuales 42 43 33 73 35
Disefio de Indumentaria Escénica y Urbana 29 37 40 42 36
Enfermeria 92 71 49 95 70
Obstetricia 60 43 39 50 a7

Total Sede 9.414 11.893 10.151 8.325 8.206



Postulantes por Carreras y Sedes
Periodo 2019 - 2023

CARRERAS
Derecho 29 40 46 33 45
Contaduria Publica 44 31 39 30 45
San Pedro del Ciencias de la Educacién 106 119 96 112 163
Ykuamandyju Psicologia - 13 18 21 27
Ingenieria Agronémica 59 44 37 51 59
Administracion Agropecuaria 73 75 71 40 48
Total Sede 311 322 307 287 387
o Ingenieria Agrondmica 54 39 53 48 34
Santa Rosa (Misiones) — - -
Administracion Agropecuaria 14 13 19 34 30
Total Sede 68 52 72 82 64
Aguaray Medicina y Cirugia 201 136 136 280 200
Total Sede 201 136 136 280 200
) Administraciéon
Villa Hayes 27 141 96 209 192
Contaduria Publica
Total Sede 27 141 96 209 192
Ciencias de la Educacién 13 43 35 45 28
Ciencias Informéaticas 26 9 28 15 35
) . Gestion de la Hospitalidad 23 2 4 5 8
Villarrica
Electricidad 14 14 18 20 23

Administraciéon
50 62 100 130 74
Contaduria Publica

Total Sede

126 130 185 215 168
Total Universidad 14.085| 16.308| 15.035| 13.626| 13.527



